Вр-265698

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2022 г. №  2926-р/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского

округа от 19.09.2022 г. № 2627-р/АДМ

«О временном ограничении движения

и закрытии движения транспортных средств

на участке автомобильной дороги

по  ул. 2-я Нижне-Заводская в г. Златоуст»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения автотранспорта

на период выполнения строительно-монтажных работ по строительству двух

теплотрасс 2Д 350-400 мм и хоз. питьевого водопровода ПЭ 225 на объекте:

«Устройство центрального теплового пункта 2 в  районе металлургического

завода (г. Златоуст, квартал Металлист, восточнее д. 3)» по ул. 2-я Нижне-

Заводская в г. Златоуст, в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального

закона «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»:

1. Внести в распоряжение Администрации от 19.09.2022 г.

№ 2627-р/АДМ «О временном ограничении движения и закрытии движения

транспортных средств на участке автомобильной дороги по ул. 2-я Нижне-

Заводская в г. Златоуст» (далее распоряжение) следующие изменения:

Пункт 1 изложить в новой редакции «Осуществить, на период проведения

работ с 19.09.2022 г. по 21.11.2022 г., временное закрытие движения

транспортных средств по ул. 2-я Нижне-Заводская в г. Златоуст».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет», а так же организовать

информирование населения о предстоящем изменении движения транспортных

средств на заданном участке дороги.

2

Вр-265698

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по инфраструктуре В.В. Бобылев

Рассылка: МБУ «Капитальное строительство», ПУ, пресс-служба, прокуратура,

Бобылев В.В., ОГИБДД, ФГКУ 1 ОФПС, ГБУЗ Станция скорой медицинской помощи

г. Златоуст

		2022-10-18T15:10:57+0500
	Бобылев Вячеслав Владимирович